Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от  24.05.2012 г. № 4-367
243300, г. Унеча, Брянская обл.

О внесении изменений в приложение № 2 к решению Унечского районного Совета народных депутатов от 31.08.2010 г. №4-173 «Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления Унечского муниципального района и состава рабочей группы по проведению антикоррупционной экспертизы» ( в ред. решений от 16.03.2011 г.  № 4-265, от 24.11.2011 г. № 4-311)
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Унечского района и аппарате Унечского районного Совета народных депутатов, Унечский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение  № 2 к решению Унечского районного Совета народных депутатов от 31.08.2010 г. №4-173  «Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления Унечского муниципального  района и состава рабочей группы по проведению антикоррупционной экспертизы» (в ред. решений от 16.03.2011 г № 4-265, от 24.11.2011 г. № 4-311), изложив его в следующей редакции:

                                          «Приложение 2 к решению Унечского                                                          районного Совета народных  депутатов                                                                                                                       от 31 августа 2010г. № 4-173

Состав рабочей  группы по проведению антикоррупционной экспертизы                         нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления      Унечского муниципального района

Председатель рабочей группы - Кожемяко Елена Николаевна, управляющий делами (руководитель аппарата) администрации Унечского района;
Члены рабочей группы:

Лапицкий Сергей Иванович - депутат Унечского районного Совета народных депутатов;

Милишенко Владимир Григорьевич - депутат Унечского районного Совета народных депутатов;

Свиридова Олеся Вячеславовна - начальник юридического отдела администрации Унечского района;

Орехова Елена Александровна - старший инспектор Счетной палаты Унечского района;

секретарь рабочей группы:

Цыганкова Татьяна Владимировна, ведущий специалист Унечского районного Совета   народных депутатов».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Унечская газета».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования

Глава Унечского района

   Н.Е.Горбатенко